

K/S ALSVEJ 18, RANDERS
REGNBUEPLADSEN 5, 1550 KØBENHAVN V
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling,
den 11. marts 2016

Birgitte Aaslyng

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Virksomhedsoplysninger	
Virksomhedsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden	K/S Alsvej 18, Randers Regnbuepladsen 5 1550 København V
	CVR-nr.: 19 87 37 81 Stiftet: 22. december 1995 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Daglig ledelse	Inger Caroline Blok Kaj Kohave Jens Jacobsen
Komplementar	Komplementarselskabet Alsvej 18, Randers ApS
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Nykredit Kalvebod Brygge 1-3 1780 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendommen Alsvej 18, Randers.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 8.538 t.kr. mod et overskud på 8.076 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		10.927.169	10.587.648
Af- og nedskrivninger.....		-1.564.123	-1.564.123
DRIFTSRESULTAT		9.363.046	9.023.525
Andre finansielle omkostninger.....	1	-824.757	-947.821
ÅRETS RESULTAT		8.538.289	8.075.704
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udloddet i året.....		3.977.420	3.639.960
Overført resultat.....		4.560.869	4.435.744
I ALT		8.538.289	8.075.704

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger.....		56.530.974	58.095.097
Materielle anlægsaktiver.....	2	56.530.974	58.095.097
ANLÆGSAKTIVER.....		56.530.974	58.095.097
Andre tilgodehavender.....		787	0
Tilgodehavender.....		787	0
Likvider.....		988.811	291.441
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		989.598	291.441
AKTIVER.....		57.520.572	58.386.538
PASSIVER			
Kommanditistindbetalinger.....		7.118.930	7.118.930
Overført overskud.....		17.230.701	12.669.832
EGENKAPITAL.....	3	24.349.631	19.788.762
Nykredit A/S.....		23.850.985	28.728.638
Nykredit A/S.....		2.765.465	3.398.891
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	26.616.450	32.127.529
Kortfristet del af langfristet gæld.....	4	5.511.079	5.455.811
Anden gæld.....		1.043.412	1.014.436
Kortfristede gældsforpligtelser.....		6.554.491	6.470.247
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		33.170.941	38.597.776
PASSIVER.....		57.520.572	58.386.538
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Andre finansielle omkostninger			1
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	824.757	947.821	
	824.757	947.821	
 Materielle anlægsaktiver			 2
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2015.....		82.170.908	
Kostpris 31. december 2015.....		82.170.908	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....		24.075.811	
Årets afskrivninger		1.564.123	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....		25.639.934	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		56.530.974	
 Egenkapital			 3
	Kommanditist- indbetalinger	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	7.118.930	12.669.832	19.788.762
Forslag til årets resultatdisponering.....		4.560.869	4.560.869
Egenkapital 31. december 2015.....	7.118.930	17.230.701	24.349.631
Selskabskapitalen andrager 43.475.818 kr. Kommanditisternes restindskudsforpligtelse andrager 19.126.190 kr. Selskabskapitalen er tegnet af 10 kommanditister.			
 Langfristede gældsforpligtelser			 4
	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år
			Restgæld efter 5 år
Nykredit A/S.....	33.557.464	28.728.638	4.877.653
Nykredit A/S.....	4.025.876	3.398.891	633.426
	37.583.340	32.127.529	5.511.079
			4.003.827
 Eventualposter mv.			 5
Ingen.			

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6**

Overfor Nykredit A/S er der stillet følgende sikkerheder:

Skadesløsbrev 54.500.000 kr.

Realkreditpantebrev 6.000.000 kr.

Ejerpantebrev 13.621.000 kr.